ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2013

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DO

PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO (PMSB)

NOTIFICAÇÃO

A Comissão Específica de Avaliação e Julgamento para a condução do Ato Convocatório

009/2013, instituída pela Portaria ABHA Nº 006/2013, no uso de suas atribuições legais, e

considerando as decisões da primeira sessão pública ocorrida em 12 de novembro de 2013,

conforme Ata transcrita na presença dos representantes legais das empresas concorrentes, e

assinada pelos presentes, NOTIFICA que fica agendada para o dia 25 de novembro de 2013,

às 09h30min, na sede da ABHA, nova sessão pública, com a finalidade de continuação do

processo, observando as mesmas condições que constam do referido Ato Convocatório,

relativamente à fase de Habilitação (Envelope 1), além da abertura e rubrica da documentação

de Qualificação Técnica (Envelope 2).

Dessa forma, ficam CONVOCADOS os representantes legais das empresas credenciadas

participantes do processo, para comparecer na próxima sessão pública, sendo imprescindível a

participação presencial, sob pena de inabilitação da empresa, conforme termos do edital.

Em virtude do grande volume de documentação para conferência, INFORMA ainda, da

possibilidade de estender a sessão para o próximo dia útil, se assim for necessário, ocasião em

que a ABHA não se responsabiliza pelos gastos adicionais decorrentes dessa decisão.

Fica confirmado o cancelamento da sessão originalmente prevista para o dia 19 de novembro

de 2013.

Araguari - MG, 18 de novembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO
Mariane Rosa Moura

Presidente da Comissão Específica de Avaliação e Julgamento